a) ‘a’ wohl aus ‘o’ corr. b) So Or.; ‘ismon’ auf Rasur.

1) Von den Ortschaften liessen sich, zum Theil vermuthungsweise, 
auffinden in Calabrien: Palizzi und Pentadattilo bei Milet; in Sicilien: 
Polizzi, Capizzi, Cerami, Aci-Catena und S. Lucia bei Catania, Rapano 
und Bauso bei Messina, Roccella im Val Demone. Die übrigen, darunter 
Casale Monaco, konnte ich zunächst nicht identificieren.

Reiseberichte 1894—1896. 361

rum et villarum constitutis nostre gracie sub obtentu, qua­
tenus te tuosque heredes in huiusmodi nostra concessione 
et gracia molestare nullatenus vel iura seu libertates, ut 
premittitur, tibi et tuis heredibus per nos concessa vel con­
cessas quomodolibet violare presumant, sicut nostre maie­
statis indignationem voluerint evitare. In quorum omnium 
evidenciam presentes conscribi nostreque maiestatis sigillo 
iussimus communiri.

Datum Franchenfordie, decima octava die Iunii, anno 
Domini millesimo tricentesimo quadragesimo primo, regni 
nostri anno vicesimo septimo, imperii vero quartodecimo.

Mit wenig verletztem Majestätssiegel an grünen und 
rothen Seidenfäden, rückwärts kleines Adlersiegel.

LXIX. Die Stadt Saarburg giebt Graf Friedrich von 
Saarwerden Vollmacht, in ihrem Namen dem 
lothringischen Landfrieden beizutreten. 1343 
Sept. 6.

Or. Strassburg, Bezirksarchiv; ehemals in 
Coblenz.1

1) 1897 abgeschrieben und hier eingefügt. 2) Dieser Tag ist
uns nicht bekannt; verkündigt wurde der Landfriede am 23. October; 
siehe die folgende Urkunde, bei der S. 363 ‘li eschaivin, li jurei et li 
communautei de Sairbourch’ in der That mit als Aussteller erscheinen.
3) Wird dann Obmann des gesamten Landfriedens; siehe S. 367 in § 16.

Universis presencium inspectoribus nos videlicet . . . 
scultetus, . . . scabinus, iurati totaque universitas hominum 
opidi de Sarburg | Metensis dyocesis cupimus fore notum, 
quod cum propter metum corporum et rerum viarumque 
discrimina ire seu mittere aliquos certos nuncios de nostris 
non audeamus ad civitatem Metensem ad instantem diem 
assignatam2 pro confirmacione et ratificacione pacis generalis 
terre, generoso viro domino Fridericoa comiti de Serwerden3 
commisimus et per presentes committimus vices nostras, 
dantes eidem potestatem plenariam nos ad dictam pacem 
generalem adiungendi eamqueb nomine nostro et pro nobis 
approbandi, confirmandi et ratificandi ac in animas nostras 
iurandi et firmiter observandi omnes et singulos articulos 
in litteris dicte pacis generalis conprehensos seu eciam 
specificatos necnon omnia alia et singula faciendi, que 
circa hoc necessaria fuerint seu eciam oportuna. In cuius 
rei testimonium sigillum dicti opidi nostri Sarburgensis 
presentibus duximus appendendum.